Por medio de la presente le comunico que el día de hoy he transferido 73.424 acciones 

ordinarias y nominativas, de un valor nominal de Un Dólar de los Estados Unidos de mi 

propiedad a favor de la COMPAÑÍA GENERAL DE COMERCIO Y MANDATO 

SOCIEDAD ANÓNIMA por un con un valor nominal de US$ 73.424,00 (Setenta y tres 

mil cuatrocientos veinticuatro con 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América). 

Particular que pongo en su conocimiento para que se sirva registrar la transferencia de 

Acciones, que por este medio comunicamos, en el Libro de Acciones y Accionistas de 

la compañía y para los fines legales pertinentes.